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ВЕЛИКА
БРИТАНИЈА
“love Will Set You
Free”

ФРАНЦУСКА
“Echo (You and I)”

ИТАЛИЈА
“L’Amore E 
Femmina”

АЗЕРБЕЏАН
“When the  Music
Dies”

ШПАНИЈА
“Quédate 
Conmigo”

НЕМАЧКА
“Standing Still”


